[۱] با این وجود، علی رغم تأکید روی موضوعات انرژی در دهه های ۱۹۸۰-۱۹۹۰، دولت ها در این برهه زمانی اهمیت کمی برای موضوعات زیست محیطی قائل شدند. [۲] اصطلاح پایداری<sup>۱</sup> امروزه در تمام کشورهای جهان در زمینه های معماری، اقتصاد، فرهنگ، مدیریت و شهرسازی مطرح است [۳] واژه توسعه پایدار را برای اولین بار "کمیته برات لندن" در سال ۱۹۸۷، (۱۳۶۶ شمسی) مطرح گردید، که به معنی اداره و بهره برداری صحیح از منابع پایه، طبیعی، مالی و نیروی انسانی برای دستیابی به الگوی مصرف مطلوب است که با به کارگیری امکانات فنی و ساختار و تشکیلات مناسب برای رفع نیاز نسل امروز و آینده به طور مستمر و رضایت بخش امکان پذیر می شود.